АДМИНИСТРАЦИЯ
Колышкинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 июля  2017 г.
	№ 31

О присвоении адреса

Администрация Колышкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить объекту недвижимости (нежилому помещению ,площадью 17,4 кв.м), принадлежащего на праве собственности УФПС Волгоградской области-филиала ФГУП «Почта России», адрес: Волгоградская область, Старополтавский район, село Колышкино, переулок Советский, дом № 4/1.

Глава Колышкинского
сельского поселения						И.Е.Чумаченко

[bookmark: _GoBack]